
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

6 августа  2020 года  № 156/16-4  

с.Кушнаренково 

 

 
О числе избирательных бюллетеней, изготавливаемых 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

13 сентября 2020 года  

  

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 137/16-5 от      7 

апреля 2016 года возложены полномочия избирательных комиссий сельского 

поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан р е ш и л а: 

Утвердить число избирательных бюллетеней, изготавливаемых для 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 13 сентября 2020 года 

(Приложение № 1). 

 

       Председатель                                      Ф.М. Мухаметзянова 

 

       Секретарь                                            Г.И. Басырова 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



Приложение № 1 

к решению ТИК МР  

Кушнаренковский район РБ 

от 6.08.2020 г. № 156/16-4 

 

 
Число избирательных бюллетеней, изготавливаемых для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Матвеевский 

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва 13 сентября 2020 года 

 

№ округа 

Количество 
избирателей 

на 
01.07.2020 г. 

Количество 
изготавливаемых 

бюллетеней 

в том числе 

на русском 
языке 

на русском 
и татарском 

языках 

на русском и 
башкирском 

языках 

4 94 95 65 20 10 

 


